КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 г.  № 1/5

г. Камышлов

Об утверждении комплексного плана совместных мероприятий

администраций муниципальных образований Камышловского района и

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии на

период подготовки и проведения на территории района выборов

Губернатора Свердловской области и депутатов Дум Камышловского

муниципального района, Зареченского и Калиновского сельских

поселений, главы Зареченского сельского поселения в 2022 году

В соответствии с пунктами 16 - 19 статьи 20 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской  Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, статьей 16

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлениями глав

Камышловского муниципального района, Зареченского сельского поселения,

Калиновского сельского поселения и в целях обеспечения избирательных

прав граждан Камышловского района Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить Комплексный план совместных мероприятий

администраций муниципальных образований Камышловского района и

Камышловской   районной территориальной избирательной комиссии  на

период  подготовки  и  проведения  выборов Губернатора Свердловской

области и депутатов Дум Камышловского муниципального района,

Зареченского и Калиновского сельских поселений, главы Зареченского

сельского поселения в 2022 году (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте

избирательной комиссии.

3.   Настоящее решение направить в Избирательную комиссию

Свердловской области, органы местного самоуправления Камышловского

района, редакциям средств массой информации района.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

А.А. Ильиных